

Fællesskabet 2 ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 16 77

Årsrapport

28. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fællesskabet 2 ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 42 16 77
	Regnskabsår: 28. maj - 31. december
Direktion	Aksel Konge Nielsen Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 Det ordinære resultat efter skat udgør 16.166.867.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.175.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.923
Andre finansielle indtægter	12.884
Øvrige finansielle omkostninger	-14.290
Resultat før skat	16.164.447
Skat af årets resultat	2.420
Årets resultat	16.166.867
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.175.430
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-208.563
Disponeret i alt	16.166.867

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>28/5 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.295.430	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.295.430	0
Anlægsaktiver i alt	16.295.430	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.883	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.668	0
Andre tilgodehavender	1.548.884	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.040	0
Tilgodehavender i alt	2.046.475	0
Likvide beholdninger	1.995	120.000
Omsætningsaktiver i alt	2.048.470	120.000
Aktiver i alt	18.343.900	120.000

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	28/5 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.925.430	0
Overført resultat	41.437	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	16.286.867	120.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	220.136	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.136	0
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.676.148	0
Selskabsskat	148.248	0
Anden gæld	12.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.897	0
Gældsforpligtelser i alt	2.057.033	0
Passiver i alt	18.343.900	120.000
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 28. maj 2021	120.000	0	0	0	120.000
Resultatandel	0	16.175.430	-208.563	200.000	16.166.867
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	120.000	15.925.430	41.437	200.000	16.286.867

Noter

28/5 2021
- 31/12 2021

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	220.136	0	220.136	0
	220.136	0	220.136	0

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
